АДМИНИСТРАЦИЯ ГРИШИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ЗАРИНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

13.02.2020                                                                                                                № 7
с. Гришино

Об отмене постановления администрации
Гришинского сельсовета   от    20.06.2016
№ 23  «Об утверждении Порядка формирования, утверждения и ведения планов закупок товаров, работ, услуг и Порядка формирования, утверждения и ведения планов-графиков закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд муниципального образования Гришинский сельсовет Заринского района  Алтайского края»

В соответствии с Федеральным законом РФ от 01.05.2019 № 71-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», в целях приведения муниципальных правовых актов муниципального образования Гришинский сельсовет Заринского района Алтайского края в соответствие с требованиями действующего законодательства, администрации Гришинского сельсовета

                                          ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Отменить постановление  администрации    Гришинского   сельсовета от 20.06.2016 № 23  «Об утверждении Порядка формирования, утверждения и ведения планов закупок товаров, работ, услуг и Порядка формирования, утверждения и ведения планов-графиков закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд муниципального образования Гришинский сельсовет Заринского района  Алтайского края» с внесенными изменениями постановлением от 05.06.2017 № 15.
2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

	Глава  сельсовета
	[bookmark: _GoBack]                                       В.В.Фишер

image1.wmf

oleObject1.bin
[image: image1.png]